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36/05/***

DC ENERGY S.R.L.
CORSO CAIROLI 25
71121 FOGGIA

FG

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

COSTI DI IMPIANTO

COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO
ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

TERRENI

TERRENI E FABBRICATI
IMPIANTI SPECIFICI

IMPIANTI E MACCHINARIO
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

DEPOSITO CAUZIONALE ENEL
CREDITI IMMOBILIZZATI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

CREDITI V/CLIENTI

ERARIO C/CR.IMP.INVES.BENI STRUM
CREDITI TRIBUTARI

FORNITORE C/ANTICIPO

CREDITI V/IFORNITORI

ALTRI CREDITI

TITOLI A REDDITO FISSO NON IMMOB
ALTRI TITOLI
ATT. FINANZ. CHE NON COST. IMMOB

BCC SAN GIOVANNI ROTONDO
BANCA BPER

BPER C/C 3655509

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI GENERICI
F/AMM IMPIANTI SPECIFICI
F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

CAPITALE SOCIALE
CAPITALE

RISERVA LEGALE
RISERVA LEGALE
RISERVA STRAORDINARIA
ALTRE RISERVE
PATRIMONIO NETTO

FINANZIAMENTO BPER 0487
FINANZIAMENTO BPER 7881
DEBITI V/BANCHE
DEBITI V/IBANCHE

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI

SALDO DARE

4.000,00
4.000,00
13.235,76
13.235,76
17.235,76

160.442,82
160.442,82
2.616.626,07
2.616.626,07
2.777.068,89

105,68
105,68
105,68

101.107,50

150.904,74
150.904,74
66.945,86
66.945,86
217.850,60

35.347,17
35.347,17
35.347,17

286,56
4.243,93
52.065,39
56.595,88
56.595,88

75.684,09

75.684,09
75.684,09

3.280.995,57

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL 01/01/2022

SALDO AVERE

1.323,58
1.323,58
1.323,58

354,87
183.198,84
183.553,71
183.553,71

10.000,00
10.000,00
100,00
100,00
1.900,00
1.900,00
12.000,00

900.000,00
900.000,00
1.800.000,00
1.800.000,00

928.299,00
928.299,00
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DC ENERGY S.R.L.
CORSO CAIROLI 25
71121 FOGGIA

FG

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

DESCRIZIONE CONTO

PASSIVITA

DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI

DEBITI V/IFORNITORI

FATTURE DA RICEVERE

ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO

DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

RISCONTI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

3.280.995,57

Codice attivita'

Codice fiscale

Partita IVA
DAL 01/01/2022

SALDO AVERE

928.299,00
240.916,67
600,00
600,00
600,00
5.573,01
5.573,01
5.573,01
60.580,25
60.580,25
60.580,25
3.232.846,22

48.149,35

3.280.995,57

749093 - ALTRE ATTIVITA DI CON
04273140717
04273140717
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66/25/006
66/25/***
66/30/060
66/30/***
66/**/***

68/05/005
68/05/021
68/05/025
68/05/055
68/05/125
68/05/130
68/05/261
68/05/265
68/05/320
68/05/345
68/05/370
68/05/385
68/05/407
68/05/490
68/05/491
68/05/***
68/**/***

70/25/010
70/25/***
70/**/***

75/10/005
75/10/010
75/10/*+*
75/**/***

84/05/005
84/05/035
84/05/***
84/10/090
84/10/190
84/10/***
84/**/***

88/20/010
88/20/015
88/20/020
88/20/110
88/20/190
88/20/***
88/**/***

*k

58/10/005
58/10/***
58/**/***

64/15/030
64/15/***
64/**/***

87/20/045
87/20/050
87/20/***
87/**/***

DC ENERGY S.R.L.
CORSO CAIROLI 25
71121 FOGGIA

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2022

Codice attivita'

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

MERCI C/ACQUISTI P/PROD.SERV.
MERCI

ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI

LAVORAZ.DI TERZI P/PROD.SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA

MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
VIGILANZA

COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA
SPESE TELEFONICHE

PASTI E SOGGIORNI

ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
ALTRI COSTI PER SERVIZI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

AMM.TO ORD.IMP.GEN.

AMM.TO ORD. IMP. SPEC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

TASSE DI CONCESSIONE GOVERNAT.
IMPOSTE E TASSE
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN.
PERDITE SU TITOLI

ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.CRED.IMPOS.(IVA,...)
ALTRI INTERESSI ATTIVI

PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

749093 - ALTRE ATTIVITA DI CON

Codice fiscale 04273140717
FG Partita IVA 04273140717
DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

SALDO DARE SALDO AVERE % DARE % AVERE
1.835,72 0,5688
1.835,72 0,5688
162,00 0,0502
162,00 0,0502
1.997,72 0,6190
8,19 0,0025
17.351,97 5,3763
2.097,57 0,6499
25.300,00 7,8389
14.924,88 4,6243
64.920,71 20,1150
29.111,60 9,0199
15.600,00 4,8335
250,47 0,0776
290,91 0,0901
3.857,09 1,1951
7.100,00 2,1999
3.780,46 1,1713
94,35 0,0292
98,40 0,0305
184.786,60 57,2542
184.786,60 57,2542
1.334,00 0,4133
1.334,00 0,4133
1.334,00 0,4133
354,87 0,1100
100.115,13 31,0196
100.470,00 31,1296
100.470,00 31,1296
50,00 0,0155
309,87 0,0960
359,87 0,1115

0,15
877,00 0,2717
877,15 0,2718
1.237,02 0,3833
1.302,53 0,4036
20.846,75 6,4591
9.498,00 2,9429
47,40 0,0147
1.227,56 0,3803
32.922,24 10,2006
32.922,24 10,2006
322.747,58

283.282,67 76,3777

283.282,67 76,3777

283.282,67 76,3777

83.533,77 22,5221

83.533,77 22,5221

83.533,77 22,5221

327,44 0,0883

3.753,05 1,0119

4.080,49 1,1002

4.080,49 1,1002

% DARE

0,4949
0,4949
0,0437
0,0437
0,5386

0,0022
4,6784
0,5655
6,8213
4,0240
17,5037
7,8490
4,2060
0,0675
0,0784
1,0399
1,9143
1,0193
0,0254
0,0265
49,8216
49,8216

0,3597
0,3597
0,3597

0,0957
26,9927
27,0884
27,0884

0,0135
0,0835
0,0970

0,2365
0,2365
0,3335

0,3512
5,6206
2,5608
0,0128
0,3310
8,8764
8,8764
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76,3777
76,3777
76,3777

22,5221
22,5221
22,5221

0,0883
1,0119
1,1002
1,1002
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Elaborato da :

DC ENERGY S.R.L.
CORSO CAIROLI 25
71121 FOGGIA

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI E PROFITTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

FG

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2022

SALDO DARE

48.149,35

370.896,93

Codice attivita'

749093 - ALTRE ATTIVITA DI CON

Codice fiscale 04273140717
Partita IVA 04273140717
DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022
SALDO AVERE % DARE % AVERE
370.896,93
370.896,93

% DARE
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